[image: image1.jpg]9
4 \/ N
. \\/mﬂ»//\ \//
ENLNL ¢ S/\
N / \\// \//

/W 4 / \/M \

g |

/ P\

\\\/ 7

(@

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАЗЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 декабря 2017 года

         № 161
п. Газырь
Об утверждении муниципальной программы  «Молодежь Газырского сельского поселения Выселковского района»
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Газырского сельского поселения Выселковского района     п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную программу «Молодежь Газырского сельского поселения Выселковского района».
2. Считать утратившим силу Постановление администрации Газырского сельского поселения Выселковского района от 27 декабря 2016 года № 298 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь Газырского сельского поселения Выселковского района».

3. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление  вступает в силу с 1 января 2018 года.

Глава Газырского сельского поселения

Выселковского района                                                                          Л.А. Цветкова